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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

631 00  Inst. de Capac. y Vinc. Tec. del Edo. de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 21,115,000.00 8,904,801.13 0.0026,075,982.86

INSTITUCIONALES 21,115,000.00 8,904,801.13 0.0026,075,982.86

S  Laboral 21,115,000.00 8,904,801.1326,075,982.86 0.00

A Capacitación laboral 21,115,000.00 8,904,801.1326,075,982.86 0.00

D Fomento Económico, Turístico y Proyectos 
Estratégicos

21,115,000.00 8,904,801.1326,075,982.86 0.00

00 Programa Normal de Operación 21,115,000.00 8,904,801.1326,075,982.86 0.00

F02 Formación y capacitación de recursos 
humanos especializados

21,115,000.00 8,904,801.1326,075,982.86 0.00

A001
21,115,000.00 8,904,801.13

Fomento a la calidad del sector laboral del 
Estado.                                                                                                                                                                                                       

204-310804-
D05-01

Fortalecer las capacidades y destrezas 
laborales de la población ocupada y 
desocupada en edad de trabajar.
Indice en la oferta de cursos                                                   

Indice en la oferta de cursos impartidos                                        

Numero de cursos programados                                                    
/

723.00 723.00

1,413.00

195.44% 195.44%723.00 0

140.00

0.00

213.00

490.00

209.00

0.00

161.00

100.00%

0.00

Índice de eficiencia terminal                                                   

Número de egresados                                                             

Número de inscritos                                                             
/

12,291.00 11,795.00

22,999.00

194.99% 187.12%11,795.00 0

2,280.00

0.00

3,562.00

7,634.00

3,463.00

0.00

2,490.00

95.96%

0.00

204-310803-
D03-02

Fortalecer la Coordinación Institucional 
con los sectores empresarial, productivo, 
social y educativo, afin de eficientar los 
procesos de vinculación en la 
capacitación para el trabajo
Eficiencia en convenios                                                         

número de convenios firmados                                                    

Número de convenios programados                                                 
/

777.00 777.00

1,470.00

189.19% 189.19%777.00 0

149.00

0.00

206.00

526.00

203.00

0.00

219.00

100.00%

0.00

26,075,982.86 0.00
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TOTAL DEPENDENCIA 21,115,000.00 8,904,801.13 0.0026,075,982.86

INSTITUCIONALES 21,115,000.00 8,904,801.13 0.0026,075,982.86

Director General del ICATECH

Mtro. Jorge Arturo Gutiérrez Mota


